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Riktlinjer för indexering
Nedan följer några rekommendationer om hur du kan hjälpa MSNBot och andra sökrobotar att indexera och rangordna din webbplats på ett effektivt
sätt. Här beskrivs även metoder och innehåll som MSN Search avråder från.
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Innehållsriktlinjer för din webbplats
Metoder och innehåll MSN Search avråder från

Rekommenderade metoder för din webbplats (tillbaka till början)

Använd endast välstrukturerad HTML-kod på dina sidor. Se till att alla taggar är stängda och att alla länkar är korrekta. Om webbplatsen innehåller
felaktiga länkar kan inte MSNBot indexera din webbplats ordentligt och andra personer kanske inte kommer att kunna läsa alla sidor på
webbplatsen. 
Om du flyttar en sida bör du se till att de som besöker sidan via den ursprungliga webbadressen dirigeras vidare till den nya adressen. Ange även
om sidan har flyttats tillfälligt eller permanent. Mer information finns på Så här gör du när platsen flyttas. 
Kontrollera att MSNBot har tillåtelse att samla information på din webbplats, d.v.s. att inte MSNBot finns med i listan över sökrobotar som hindras
från att indexera din webbplats.
Använd en robots.txt-fil eller metataggar för att styra hur MSNBot och andra sökrobotar indexerar din webbplats. I filen robots.txt kan du ange vilka
filer och mappar som sökrobotarna inte ska få åtkomst till. På The Web Robots Pages finns detaljerad information om robots.txt och standard för
utestängning av robotar. Sidan finns kanske bara på engelska.
Se till att dina webbadresser är enkla och statiska. Om webbadresserna är komplicerade eller om de ändras ofta blir det svårt att länka till dem. En
enkel webbadress, till exempel www.example.com/minsida, är lättare att söka efter och skriva än en lång webbadress med flera tillägg. I och med
att det är lättare att komma ihåg en webbadress som inte ändras, ökar chanserna att andra skapar länkar till webbplatsen.

Innehållsriktlinjer för din webbplats (tillbaka till början)

Se till att dina sidor har ett innehåll som målgruppen är intresserad av. Det är det bästa sättet att locka besökare till din webbplats, och få dem att
återkomma.

Se till att det finns ord i den synliga texten på sidan som användaren kan tänkas använda som sökord när de söker på webben.
Begränsa samtliga sidor till en lämplig storlek. Vi rekommenderar ett ämne per sida. En HTML-sida utan bilder bör vara mindre än 150 kB.
Se till att det går att nå varje sida via minst en fast textlänk.
Se till att texten som du vill ska indexeras inte finns på dina bilder. Om du till exempel vill att ditt företagsnamn eller din adress ska indexeras
måste du se till att det inte enbart står i företagets logotyp.
Lägg till en webböversikt. Det underlättar för MSNBot att hitta dina sidor. Sökrobotar kommer inte åt länkar som är inbäddade i menyer, listrutor
och liknande element, om de inte visas i översikten.
Webbplatshierarkin bör vara så plan som möjligt. Det betyder att besökaren inte ska behöva klicka mer än en till tre gånger för att nå
undersidorna från startsidan.

Metoder och innehåll som MSN Search (tillbaka till början) avråder från

Vi avråder dig från att använda följande metoder och innehåll för att förbättra indexeringen i MSN Search. Om du gör det kan din rangordning i MSN
Search påverkas och din webbplats tas bort från indexet.

Fylla webbsidor med irrelevanta ord för att öka antalet nyckelord på sidan. Detta gäller även överdrivet stora ALT-taggar, som användarna aldrig
ser.
Använda dold text eller dolda länkar. Text och länkar bör vara synliga för användaren.
Använda metoder som på ett artificiellt sätt ökar antalet länkar till din sida, t.ex. med så kallade link farms (länksamlingar).

Hade du nytta av den här informationen? Ge oss feedback.
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